



Nowy sklep w Galerii Jeziorak. Znajdziemy tu topowe produkty dwóch legendarnych marek odzieżowych [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.09.16



Topowe produkty i najświeższe kolekcje dwóch legendarnych marek odzieżowych - to asortyment nowego sklepu "Lee Wrangler" w Galerii Jeziorak w Iławie. Pierwszych klientów butik obsłuży już w najbliższą sobotę, 17 września.

Na półkach sklepu "Lee Wrangler" znajdziemy różnorodny asortyment dwóch legendarnych amerykańskich marek odzieżowych, słynących z wysokiej jakości, trwałości i charakterystycznego stylu. Flagowym produktem będzie tu oczywiście absolutny niezbędny w każdej szafie, zarówno tej męskiej, jak i damskiej - jeansy. Wszyscy wiemy, że dobrze dobrane potrafią wydobyć atuty sylwetki, jednocześnie ukrywając niedoskonałości. Są też niezwykle uniwersalne - z marynarką i białą koszulą stworzą zestaw w miejskim stylu smart casual, a w połączeniu z T-shirtem mniej formalną stylizację weekendową.

W sklepie "Lee Wrangler" w Galerii Jeziorak będzie także dostępna cała gama innych elementów garderoby. Zarówno kobiety, jak i mężczyźni znajdą tutaj koszule, T-shirty i akcesoria, w tym paski czy portfele. Butik jest już oczywiście gotowy na nadchodzące chłodniejsze miesiące. Znajdziemy tu jesienny asortyment w postaci kurtek, swetrów czy bluz.

Co odróżnia nowy butik od innych sklepów, które mają w swoim asortymencie produkty firm Lee i Wrangler? Fakt, że tutaj nie znajdziemy pochodzących z magazynów kolekcji outletowych, lecz topowe produkty legendarnych marek z najświeższych kolekcji obu producentów.

Otwarcie sklepu zaplanowano na godzinę 9:00 w najbliższą sobotę, 17 września. Z tej okazji na wszystkich klientów czeka inauguracyjna promocja. Do wyczerpania zapasów przy zakupie spodni T-shirt otrzymamy gratis. Zapraszamy.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00596>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00597>

Tekst sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46425-nowy-sklep-w-galerii-jeziorak-znajdziemy-tu-topowe-produkty-dwoch-legendarnych-marek-odzieżowych-zobacz-zdjecia>